
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(54 сесія 8 скликання) 

 
 

РІШЕННЯ 
 

29 березня 2024 року          № 3289 
 
 
Про внесення змін до переліку адміністративних 
послуг, які надаються через відділ «Центр 
надання адміністративних послуг» апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради 
 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про адміністративні послуги», розпорядження Кабінету Міністрів України від 
16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг 
органів виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг» (в 
редакції розпорядження Кабінету Міністрів України від 11.08.2023 № 853), з 
метою приведення у відповідність до вимог діючого законодавства України з 
питань надання адміністративних послуг переліку адміністративних послуг, які 
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради, за погодженням з постійною 
комісією з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності 
та етики, Млинівська селищна рада 

 
                                          ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни до переліку адміністративних послуг, які надаються через 

відділ «Центр надання адміністративних послуг» апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради (далі – Перелік), затвердженого рішенням 
Млинівської селищної ради від 07.11.2023 № 3059, а саме: 

1) пункт 33 виключити; 
2) впорядкувати номерацію пунктів Переліку у зв’язку із виключенням 

пункту 33, пунктів 46, 48 (відповідно до рішення Млинівської селищної ради 
від 07.11.2023 № 3059), пункту 102 (відповідно до рішення Млинівської 
селищної ради від 08.03.2023 № 2562), а саме: пункти 3-216 вважати пунктами 
33-212; 

3) доповнити Перелік пунктами 231-238, та викласти його в новій редакції 
згідно з Додатком.   



2 
 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Млинівської селищної 
ради від 07 листопада 2023 року № 3059 «Про внесення змін до переліку 
адміністративних послуг, які надаються через «Центр надання 
адміністративних послуг» апарату виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради». 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики. 
 
 
 
Селищний голова                                                        Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


